
PARTICIPACIONES APORTACIONES TOTAL

1 AHUMADA 12,104,232 4,035,649 16,139,881

2 ALDAMA 13,246,505 6,914,377 20,160,882

3 ALLENDE 9,247,395 2,601,584 11,848,979

4 AQUILES SERDAN 9,686,914 6,235,918 15,922,832

5 ASCENSION 11,132,672 7,838,599 18,971,271

6 BACHINIVA 7,588,460 1,975,653 9,564,113

7 BALLEZA 16,252,756 9,841,207 26,093,963

8 BATOPILAS 15,178,899 9,960,605 25,139,504

9 BOCOYNA 18,097,028 10,524,803 28,621,831

10 BUENAVENTURA 15,111,663 7,705,620 22,817,283

11 CAMARGO 39,026,077 13,310,678 52,336,755

12 CARICHI 9,696,085 5,142,056 14,838,141

13 CASAS GRANDES 8,335,443 3,471,058 11,806,501

14 CORONADO 5,222,383 858,039 6,080,422

15 COYAME DEL SOTOL 5,479,007 598,912 6,077,919

16 CUAUHTEMOC 80,942,392 47,486,544 128,428,936

17 CUSIHUIRIACHI 7,509,858 1,715,603 9,225,461

18 CHIHUAHUA 517,541,975 240,402,683 757,944,658

19 CHINIPAS 7,391,408 3,917,837 11,309,245

20 DELICIAS 76,745,614 39,552,784 116,298,398

21 DR. BELISARIO DGUEZ. 6,562,561 849,780 7,412,341

22 EL TULE 5,318,474 674,261 5,992,735

23 GALEANA 6,773,878 2,085,159 8,859,037

24 GOMEZ FARIAS 7,898,340 2,193,335 10,091,675

25 GRAN MORELOS 5,701,150 985,666 6,686,816

26 GUADALUPE 9,041,275 1,826,471 10,867,746

27 GUADALUPE Y CALVO 31,609,169 27,712,954 59,322,123

28 GUACHOCHI 29,719,034 27,868,031 57,587,065

29 GUAZAPARES 8,914,245 4,557,662 13,471,907

30 GUERRERO 25,619,321 12,032,621 37,651,942

31 HIDALGO DEL PARRAL 71,202,920 31,088,894 102,291,814

32 HUEJOTITAN 5,476,517 927,107 6,403,624

33 IGNACIO ZARAGOZA 7,161,793 2,152,849 9,314,642

34 JANOS 7,987,823 3,311,711 11,299,534

35 JIMENEZ 28,007,375 11,444,762 39,452,137

36 JUAREZ 770,393,886 400,816,344 1,171,210,230

37 JULIMES 6,451,045 1,761,063 8,212,108

38 LA CRUZ 5,774,315 1,228,455 7,002,770

39 LOPEZ 6,823,447 1,312,466 8,135,913

40 MADERA 28,584,852 8,353,470 36,938,322

41 MAGUARICHI 5,492,221 863,944 6,356,165

42 MANUEL BENAVIDES 6,070,209 587,375 6,657,584

43 MATACHI 5,519,551 1,069,591 6,589,142

44 MATAMOROS 6,032,175 1,437,900 7,470,075

45 MEOQUI 20,510,101 12,336,502 32,846,603

46 MORELOS 8,908,522 4,957,581 13,866,103

47 MORIS 6,160,599 2,076,099 8,236,698

48 NAMIQUIPA 17,944,159 6,428,373 24,372,532

49 NONOAVA 5,924,537 1,235,950 7,160,487

50 NVO. CASAS GRANDES 35,383,130 17,522,768 52,905,898

51 OCAMPO 8,464,980 3,347,260 11,812,240

52 OJINAGA 19,204,361 6,727,823 25,932,184

53 PRAXEDIS G. GUERRERO 5,789,146 1,917,179 7,706,325

54 RIVA PALACIO 9,994,491 2,973,273 12,967,764

55 ROSALES 9,519,226 4,636,204 14,155,430

56 ROSARIO 5,757,008 1,142,909 6,899,917

57 SAN FCO. DE BORJA 5,534,644 832,307 6,366,951

58 SAN FCO. DE CONCHOS 5,639,700 783,038 6,422,738

59 SAN FCO. DEL ORO 11,433,989 1,579,844 13,013,833

60 SANTA BARBARA 17,642,929 3,164,380 20,807,309

61 SANTA ISABEL 6,036,896 1,011,016 7,047,912

62 SATEVO 7,249,962 1,072,798 8,322,760

63 SAUCILLO 21,435,358 8,026,848 29,462,206

64 TEMOSACHIC 7,480,000 2,015,473 9,495,473

65 URIQUE 14,656,207 10,487,924 25,144,131

66 URUACHI 9,257,132 4,432,217 13,689,349

67 ZARAGOZA VALLE DE 7,267,235 1,537,128 8,804,363

TOTAL 2,250,866,656 1,071,476,974 3,322,343,630

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES A MUNICIPIOS REGISTRADAS EN EL EGRESO

DEL MES DE OCTUBRE A DICIEMBRE DE 2025

MUNICIPIO


